
兵 ト 青 発 第 ７ 号 

令和 4 年 6 月 23 日 

 

  兵 青 協  評 議 員  各 位 

  

(一社)兵庫県トラック協会 

青 年 部 協 議 会 

会長   稗田  健吾 

 

兵青協 第 2回｢評議員会｣の開催について(ご案内) 
 

 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題会議の開催につきまして、下記のとおり開催致しますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いた

だきますようご案内申し上げます。 

 つきましては、出欠について、7月19日(火)までに兵青協 事務局あてＦＡＸにてご回報をお願いいたします。 

  

記 

 

１ 日 時   令和4年７月２２日(金)   評議員会： １６：００～ 

     懇親会  ： １８：００～ 

 

２ 場 所   兵庫県トラック総合会館 3階大会議室  

 

３ 議 題   (1) 令和4年度トラックの日の行事について 

(2) ブロック担当事業の実施について 

(3) KTS活動について 等 

 

※ 会議終了後、懇親会を予定しております。(場所、会費は未定です。) 

以上  

 

兵青協 事務局 行  (FAX：０７８－８８２－５５６５) 

 

兵青協 第２回「評議員会」 
〔令和4年7月 22日(金) １６：００～    於：兵庫県トラック総合会館 3階大会議室〕 

 
                               ※ いずれかに○をしてください 

出 欠 出 席   ・   欠 席 

懇親会 出 席   ・   欠 席   ※場所、会費は未定です 

会社名  

氏 名  

メールアドレス  

 

※ メールアドレスについては、今後のペーパーレス化に向けて記入をお願いします。既に提出済みの方は結構です。 


